

# Satago Consulting ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 51 75 25

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Satago Consulting ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 51 75 25
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jess Glad Frandsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.067</b>	<b>46.951</b>
1 Personaleomkostninger	-426.129	-334.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.774</u>	<u>-3.115</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-119.836</b>	<b>-290.397</b>
Andre finansielle indtægter	68.083	66.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.044</u>	<u>-916</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.797</b>	<b>-224.694</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-96.100</u>	<u>48.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.897</b>	<b>-176.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-148.897</u>	<u>-176.594</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.897</b>	<b>-176.594</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.774</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.774</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	96.100
Andre tilgodehavender	<u>1.706.164</u>	<u>1.639.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.164</u>	<u>1.735.473</u>
Likvide beholdninger	<u>230.576</u>	<u>360.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.936.740</u></b>	<b><u>2.095.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.936.740</u></b>	<b><u>2.098.587</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.702.704	1.851.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.827.704</b>	<b>1.976.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.907	29.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	90.629	79.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.036	121.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.036</b>	<b>121.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.936.740</b>	<b>2.098.587</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.028.195	2.153.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.594	-176.594
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.851.601	1.976.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.897	-148.897
	<b>125.000</b>	<b>1.702.704</b>	<b>1.827.704</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	411.834	319.518
Andre omkostninger til social sikring	14.295	14.715
	<u><b>426.129</b></u>	<u><b>334.233</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.044	916
	<u><b>1.044</b></u>	<u><b>916</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	96.100	-48.100
	<u><b>96.100</b></u>	<u><b>-48.100</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	15.575	15.575
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>15.575</b></u>	<u><b>15.575</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-12.801	-9.686
Årets afskrivninger	-2.774	-3.115
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-15.575</b></u>	<u><b>-12.801</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.774</b></u>
